УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации  
муниципального образования Югское  

от 09.12.2015г.  № 838
                                                                
(приложение)

ПЛАН

контрольных мероприятий 
Администрации муниципального образования Югское 
на 2016 год 

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия


	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципального задания и о результатах деятельности бюджетного учреждения

	Муниципальное учреждение культуры «Югское социально-культурное спортивное объединение» 
	Апрель 2016 года

	2015 год
	Последующий контроль
	Должностное лицо, уполномоченное на проведение  контрольного мероприятия, согласно приказа Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района от  31.12.2014                                         № 41 (с изменениями и дополнениями)









